

Hej!

Vad roligt att du vill vara med och stärka bilden av Campus Skellefteå! Här kommer ett underlag för att du enklare ska kunna dela med dig av din vardag på Campus Skellefteås Instagram-kanal.

Tanken bakom

Till Campus Skellefteå räknas de som studerar, jobbar eller på annat sätt verkar på campusområdet. Här finns massor av människor som lever helt olika liv, pluggar olika program, bedriver utbildning, jobbar eller forskar och vi vill visa upp dem alla. Upplägget är att du under en bestämd period ger dina perspektiv på campuslivet. Studier/jobb, fritid, vänner, klasskompisar och kollegor. Aktiviteterna på och utanför Campusområdet och vardagslivet däremellan.

Tanken är att andra ska inspireras att plugga, jobba och bedriva verksamhet här. Du inspirerar utifrån din situation och tillsammans bygger vi en bild av helheten ur olika perspektiv.

Kanske hittar även den inbitne Skellefteåstudenten en ny aktivitet, ett bra krypin för plugg eller ett smultronställe hen aldrig hört talas om? Och blivande Skellefteåstudenter, som vi vill kalla dem, får se vilket fantastiskt och variationsrikt campus detta är.

Vi vill att dina inlägg ska vara äkta. Det är exakt det vi vill visa. Ibland är det snökaos, ibland får tentan åt skogen, men ibland är det också rolig inspark, spännande möten, viktiga föreläsningar och en kaffe i kafét med nya vänner.

Dina inlägg

Vi hoppas att vi får följa med dig under en period. Under tiden ser vi gärna att du delar med dig av följande inlägg:

Dag 1. Presentation. En bild på dig, gärna i ett sammanhang du trivs i. I inlägget vill vi att du berättar vad du heter, var du bor, vad du pluggar eller jobbar med samt att det är dig vi får följa ett tag framöver.

Löpande under perioden. Låt oss följa med dig i ditt liv så får vi en inblick i vad du gör på Campus. Kanske får vi se hur du bor och följa med när du gör något du tycker är roligt.

Det är också fritt fram att hitta på roliga quiz och omröstningar, göra snabbintervjuer med andra på Campus, eller fritt skapa innehåll som du känner för – så länge kopplingen till Campus eller livet i Skellefteå finns.

Om du pluggar vore det roligt att höra om just din utbildning. Vad läser du? Varför valde du det? Hur ser dagarna ut och vad kan du jobba med sedan?

Totalt får du gärna bjuda på ett par inlägg per vecka i flödet, men det är också fritt fram att nyttja stories flera gånger om dagen om det händer något spännande.

Checklista innan du publicerar

BILDER – Vi undviker att bilderna lägger allt för stort fokus på alkohol eller nakenhet. Kom också ihåg att du enligt GDPR inte får publicera bilder på personer som inte godkänt detta.

SPRÅKBRUK – Vi tror att det går uttrycka sig både kraftfullt och nyanserat utan svordomar. Om du skriver på svenska får du gärna göra en sammanfattad text på engelska i slutet av inlägget så alla förstår vad du berättar.

INKLUDERANDE – Det är viktigt att alla känner sig välkomna på Campus Skellefteå. Det innebär att vi både vill visa upp olika typer av personer och liv, samt att uttrycka oss på ett sätt så att ingen känner sig ifrågasatt eller utanför.

HASHTAGS – Taggar gör att fler kan hitta ditt inlägg och kanalen. Använd alltid åtminstone dessa: #campusskellefteå och #oncampusskelleftea. Kanske passar också fler?

Q&A

Hur lägger jag till ett till konto på Instagram?

Öppna Instagram-appen och gå till din användares sida. Längst upp till höger finns tre prickar i rad, tryck på dem. Scrolla ner till och tryck på "Lägg till konto". Välj "Logga in" och skriv in inloggningsuppgifterna.

Hur växlar jag mellan konton på Instagram?

Öppna Instagram-appen och håll in den runda knappen med din profilbild tills en lista med inloggade användare visas. Välj det konto du vill gå in på.

Hur hanterar jag kommentarer?

Svara gärna på frågor och uppmuntra kommentarer. Om någon skriver något nedvärderande, främlingsfientligt eller annat opassande kan du ta bort kommentaren genom att svepa fingret åt vänster över kommentaren tills en soptunna syns. Tryck på soptunnan. Vi kommer också dagligen hålla koll i kanalen och kan eventuellt gå in för att hantera frågor eller kommentarer.

Jag behöver ställa en fråga, vem kontaktar jag?

Du kan mejla emma.zimdahl@henson.nu eller Torunn.tornblom@skelleftea.se

